РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

 ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

 П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 января  2021 г.			г. Иркутск					 № 2

Об  утверждении   перспективного плана  работы  президиума, аппарата и комитета Дорпрофжел на  Восточно – Сибирской    железной  дороге – филиале ОАО  «РЖД» на  2021  год.

Президиум  Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перспективный план работы президиума,  аппарата и  комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» на  2021 год (план прилагается).

1. [bookmark: _GoBack]Разместить постановление и перспективный план работы президиума,  аппарата и комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» на  2021 год на сайте Дорпрофжел.

1. Контроль за исполнением постановления поручить Громову В.Д. – первому заместителю председателя Дорпрофжел.

	Председатель Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»

А. С. Старцев

исп. Шубина Т.Н., Дорпрофжел
тел. 4-40-36